
SMLOUVA O DÍLO Č. 1/2021
Smlouva o dílo § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

objeď natel:

lČ:
DIČ:

Sídlo:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zastoupená:

Telefon:

a

Zhotovitel:

lČ:
DIČ:

Sídlo:

Peněžní ústav:
Bankovní účet:
Zastoupená:

Telefon:

Integrovaná střední škola automobilní Brno, přis pěvková
organizace

00 219 321
CZ00219321

Křižíková 106/15, 612 00 Brno

Ing. Milan Chylík, ředitel

TopConcern s.r.o.

241 64 062

CZ24164062

Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5, Zbraslav

jaroslav Šáda, jednatel společnosti

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako
,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele za podmínek níže uvedených dílo: "Oprava podlahy rampy a nátěr
rampy"

Cena Díla a způsob úhrady
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 76 300,- KČ

(slovy sedmdesát šest tisíc tři sta korun českých) bez dph a bude uhrazena na účet
Zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

2. Splatnost daňových dokladů je 30 dni.

'



3. Fakturu zašle zhotovitel na adresu .

Doba trvání Smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v dohodnutém

termínu.
Práce budou prováděny dle předem dojednaných podmínek.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je
prováděno v souladu s touto Smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve
lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné činnosti.

V.
Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předáni a převzetí Díla
bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.

4. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla 36 měsíců.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv objednatelem.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řIdi právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Součástí této smlouvy je příloha: Cenová nabídka 020/16062021.

V Brně dne 26. 8. 2021

Objednatel

V Hranicích dne ,ZG jý ,U'M

Zhotovitel

2


